פעולות החקירה בנות שיבוש. משכך ומשהחשד מקים עילת מעצר מסוג מסוכנות, החלטת בית משפט קמא מבוססת היטב וכאמור אין עילה להתערבות בה.

הבאתי בחשבון את נכונו הנפשית של העורר בשל אירוע טראומטי מהעבר. אין בכך כדי להצדיק את שינוי ההחלטה. עם זאת על בית המעצר לתת את הדעת למצב זה.

אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"ד, 12 אוקטובר 2023, בנוכחות
ב"כ הצדדים.